
 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 5/2024. 
O Prefeito Municipal de Arvorezinha –  RS torna público que esta 

aberto o seguinte procedimento licitatório: 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 5/2024 Edital: 6/2024  

Objeto: Aquis ição de implementos agr ícolas.  

Local Portal de Compras Públ icas  

Data da abertura: 21 de março de 2024–  Horár io –  08:00  

O edital e seus anexos podem ser obtidos no s ite:  

www.arvorezinhars.com.br .  Maiores Informações pelo telefone: (51) 3772 -

0300.  

Arvorez inha, 05 de março de 2024- JAIME TALIETTI BORSATTO –  Prefeito 

Municipal  

 

 

http://www.arvorezinhars.com.br/

